2022 年 4 月吉日

青森県作業療法士会 会員各位

一般社団法人 青森県作業療法士会

青森ブロック理事 生協さくら病院 佐々木 良範

青森ブロック長 青森慈恵会病院  佐々木 潤

2022 年度 青森県作業療法士会

青森ブロック 勉強会（WEB）の開催、発表者募集のお知らせ

拝啓

平素より青森ブロックの活動にご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。

今年度、青森ブロックでは症例報告会を「身体障害分野」「老年期障害分野」「精

神障害分野」の三分野に分け、WEB 開催することを決定致しました。今回、第一弾

として身体障害分野においての症例報告会を開催致します。報告者・参加者が活発な

意見交換ができる場になればと思っております。

つきましては、症例報告者の募集ならびに勉強会への参加を受け付け致します。会員

の皆様のご参加を心よりお待ちしております。
敬具

記

・日   時：2022 年 5 月 11 日(水) 18:30〜19:30（18:00～入室可能）

・内   容：症例報告会（WEB）

・対   象：青森県作業療法士会会員

・参 加 費：無料（発表者・参加者）

・申込方法：事項を参照

・そ の 他：青森県作業療法士会会員以外の方は、担当までお問い合わせ下さい。

本症例報告会は日本作業療法士協会生涯教育制度＜基礎ポイント研修＞に対応していません。

以上

【参加申し込み方法】

・申し込みフォームからのお申し込み

（発表の有無については、こちらから選択いただけます）

「参加申込 URL  https://forms.gle/gP9nkhJjP4izjLup6」または、
「参加申込 QR コード」を読み取り、必要事項をご入力下さい。

１． 参加者氏名（フリガナ）

２． 所属施設名

３． 発表の有無

４． 返信用 E-mail アドレス

・参加申し込み期限：2022 年 5 月 4 日（月）

・抄録締め切り期限：2022 年 5 月 4 日（水）

※本症例報告会は ZOOM を活用しますので事前の準備をお願い致します。

【申し込み・お問い合わせ】

一般社団法人 青森県作業療法士会

所 属：社団法人慈恵会 青森慈恵会病院 リハビリテーション部 藤岡

TEL：017-718-1761（リハビリ部直通）E-mail：aomoriot@icloud.com

参加申込 QR コード

症例報告会（WEB 開催）
令和 4 年度 ⻘森県作業療法⼠会「⻘森ブロック」勉強会

本症例報告会について

⽇頃、皆様が取り組む作業療法場⾯における症例を通して、経験年数や分野を問わず情報交換を⾏うことで
学びを深める場にしたいと考えております。発表については、今年度開催予定の東北学会に向けて準備を進めてい
る⽅に限らず、⽇頃、所属している施設における取り組みなどを含めて募集しておりますので、ご検討宜しくお願い
致します。

開催⽇時

§ ⽇ に ち︓令和４年 5 ⽉ 11 ⽇（⽔）

§ 時   間︓１８:３０〜１９:３０（⼊室可能時間︓１８︓１５〜）

§ 対   象︓⻘森県作業療法⼠会会員   ※⻘森県作業療法⼠会会員以外の⽅は、担当までお問い合わせください

§ 参 加 費︓無料

§ 参加受付︓QR コードまたは URL からお申し込み下さい（発表の有無については、こちらから選択下さい）

URL:https://forms.gle/gP9nkhJjP4izjLup6            QR コード：

§ 申込期限︓令和 4 年５⽉４⽇（⽔）

§ 抄録締め切り︓令和４年５⽉４⽇（⽔）

※この症例報告会は⽇本作業療法⼠協会⽣涯教育制度＜基礎ポイント研修＞に対応していません。

参加予定の皆様へ

※本症例報告会は ZOOM を活⽤します。参加予定の⽅は事前の準備をお願い致します。

参加受付

§ 本症例報告会主催︓⼀般社団法⼈ ⻘森県作業療法⼠会 ⻘森ブロック

§ 受付申込・問い合わせ先︓社団法⼈ 慈恵会 ⻘森慈恵会病院 リハビリテーション部 藤岡

電   話︓017-718-1761（リハビリ部直通）E-mail︓aomoriot@icloud.com